= 221

Bad Kreuznach - Bosenheim - Pfaffen-Schwabenheim

Badenheim - Sprendlingen - Wolfsheim und zuriick

Montag - Freitag

Beschrankungen S| |
Hinweise 221

Bad Kreuznach, Bahnhof 5.57| 7.29| 8.50| 10.10| 11.10| 11.50| 12.45| 13.20| 13.25| 14.50| 15.50| 16.20| 16.50| 17.50| 19.25| 7.15| 11.50| 13.20| 14.38| 18.20

Bosenheimer Str./Bahnhof 6.01| 7.33| 8.54| 10.14| 11.14]| 11.54| 12.49| 13.24| 13.29| 14.54| 15.54| 16.24| 16.54| 17.54| 19.29| 7.19| 11.54| 13.24| 14.42| 18.24

Bad Kreuznach, AOK 6.02| 7.34| 8.55| 10.15| 11.15| 11.55| 12.50| 13.25| 13.30| 14.55| 15.55| 16.25| 16.55| 17.55| 19.30| 7.20| 11.55| 13.25| 14.43| 18.25

- Optische Werke 6.03| 7.35| 8.56| 10.16] 11.16| 11.56| 12.51| 13.26| 13.31| 14.56| 15.56| 16.26| 16.56| 17.56| 19.31| 7.21| 11.56| 13.26| 14.44| 18.26

- Tilgesbrunnen 6.04| 7.36| 8.57| 10.17| 11.17| 11.57| 12.52| 13.27| 13.32| 14.57| 15.57| 16.27| 16.57| 17.57| 19.32| 7.22| 11.57| 13.27| 14.45| 18.27

- Ferdinand-Porsche-StraBe 6.05| 7.37| 8.58| 10.18| 11.18| 11.58| 12.53| 13.28| 13.33| 14.58| 15.58| 16.28| 16.58| 17.58| 19.33| 7.23| 11.58| 13.28| 14.46| 18.28

- Riegelgrube/Hela/Januschs 6.05| 7.37| 8.58| 10.18| 11.18| 11.58| 12.53| 13.28| 13.33| 14.58| 15.58| 16.28| 16.58| 17.58| 19.33| 7.23| 11.58| 13.28| 14.46| 18.28

- Bosenheimer Kreisel 6.06| 7.38| 8.59| 10.19| 11.19| 11.59| 12.54| 13.29| 13.34| 14.59| 15.59| 16.29| 16.59| 17.59| 19.34| 7.24| 11.59| 13.29| 14.47| 18.29

Bosenheim, RheingaustraBe 6.09| 7.41| 9.02| 10.22| 11.22| 12.02| 12.57| 13.32| 13.37| 15.02| 16.02| 16.32| 17.02| 18.02| 19.37| 7.27| 12.02| 13.32| 14.50| 18.32

- Mitte 6.10| 7.42| 9.03 12.03| 12.58| 13.33| 13.38 16.33| 17.03| 18.03| 19.38| 7.28| 12.03| 13.33| 14.51| 18.33

- Im Gartchen 6.11| 7.43| 9.04 12.04| 12.59| 13.34| 13.39 16.34| 17.04| 18.04| 19.39| 7.29| 12.04| 13.34| 14.52| 18.34

Pfaffen-Schwabenh., Schleifmu 6.12| 7.44] 9.05 12.05| 13.00| 13.35| 13.40 16.35| 17.05| 18.05| 19.40| 7.30| 12.05| 13.35| 14.53| 18.35

- Gewerbegebiet 6.13| 7.45| 9.06 12.06| 13.01| 13.36| 13.41 16.36| 17.06| 18.06| 19.41| 7.31| 12.06| 13.36| 14.54| 18.36

- Mitte 6.14| 7.46| 9.07 12.07| 13.02| 13.37| 13.42 16.37| 17.07| 18.07| 19.42| 7.32| 12.07| 13.37| 14.55| 18.37

- Mihlteich 7.47| 9.08 12.08 13.38 16.38| 17.08| 18.08| 19.43| 7.33| 12.08| 13.38| 14.56| 18.38

- Schule 7.48| 9.09 12.09 13.39 16.39| 17.09| 18.09| 19.44| 7.34| 12.09| 13.39| 14.57| 18.39

Badenheim, Anfang 7.50| 9.11 12.11 13.41 16.41| 17.11] 18.11| 19.46| 7.36| 12.11| 13.41| 14.59| 18.41

- Kirche 7.51| 9.12 12.12 13.42 16.42| 17.12| 18.12| 19.47| 7.37| 12.12| 13.42| 15.00| 18.42

- Bahnhof 7.52| 9.13 12.13 13.43 16.43| 17.13| 18.13| 19.48| 7.38| 12.13| 13.43| 15.01| 1843

Pfaffen-Schwabenh.,Binger Str 6.16 | | | | | | | | | | | | |

Sprendlingen, Europakreisel 6.19| 7.56| 9.17 12.17 13.47 16.47| 17.17| 18.17| 19.52| 7.42| 12.17| 13.47| 15.05| 18.47

- BahnhofstraBe 6.20| 7.57| 9.18 12.18 13.48 16.48| 17.18| 18.18| 19.53| 7.43| 12.18| 13.48| 15.06| 18.48

- Bahnhof an| 6.21] 7.58| 9.19 12.19 13.49 16.49| 17.19| 18.19| 19.54] 7.44| 12.19| 13.49| 15.07| 18.49

- Bahnhof ab| 6.21] 7.59| 9.20 12.25 13.50 16.50 17.23| 18.23| 19.55| 7.45| 12.20| 13.50| 15.08| 18.50

- BahnhofstraBe 6.22| 8.00| 9.21 12.26 13.51 16.51| 17.24| 18.24| 19.56| 7.46| 12.21| 13.51| 15.09| 18.51

- Zotzenheimer StraBe 6.23| 8.01] 9.22 12.27 13.52 16.52| 17.25| 18.25| 19.57| 7.47| 12.22| 13.52| 15.10| 18.52

- nordl. Wiesbach. | 8.03| 9.24 12.29 | | 17.27| 18.27| 19.59| 7.49| 12.24| 13.54| 15.12| 18.54

- Markt 6.24 13.53 16.53

- GartenstraBe 6.25 13.54 16.54

- WiBberghalle 6.26 13.55 16.55

St. Johann/Rhh, Danziger Str. 6.28 13.57 16.57

- Neugasse 6.29 13.58 16.58

Wolfsheim, RingstraBe 6.31 14.00 17.00

- Mitte 6.31 14.00 17.00

- Wendeplatz 6.32 14.01 17.01

Montag - Freitag

Bad Kreuznach, Bahnhof 11.55| 17.00 Beschrankungen 5| JF| S|

Bosenheimer Str./Bahnhof 11.59| 17.04 Hinweise

Bad Kreuznach, AOK 12.00| 17.05 Wolfsheim, Wendeplatz 6.36 14.03] 17.02

- Optische Werke 12.01] 17.06 - Mitte 6.37 14.04| 17.03

- Tilgesbrunnen 12.02| 17.07 - RingstraBe 6.38 14.05| 17.04

- Ferdinand-Porsche-StraBe 12.03| 17.08 St. Johann/Rhh, Neugasse 6.40 14.07| 17.06

- Riegelgrube/Hela/Januschs 12.03| 17.08 - Danziger StraBe 6.41 14.08| 17.07

- Bosenheimer Kreisel 12.04| 17.09 Sprendlingen, WiBberghalle 6.43 14.10| 17.09

Bosenheim, Rheingaustrae 12.07| 17.12 - nordl. Wiesbach. 8.03| 9.24| 12.29| 12.29 17.27| 18.27| 19.59

- Mitte 12.08| 17.13 -1GS an ‘ ‘ ‘ 12.31 ‘

- Im Gartchen 12.09| 17.14 -1GS ab 12.40

Pfaffen-Schwabenh., Schleifmi 12.10| 17.15 - Regionalschule 8.05| 9.26| 12.31| 12.41 17.29| 18.29| 20.01

- Gewerbegebiet 12.11| 17.16 - Am alten Sportplatz 8.07| 9.28| 12.33| 12.43 17.31| 18.31| 20.03

- Mitte 12.12| 17.17 - GartenstraBBe 6.44| 8.08| 9.29| 12.34| 12.44| 14.11| 17.10| 17.32| 18.32| 20.04

- Muhlteich 12.13| 17.18 - Markt 6.45| 8.09| 9.30| 12.35| 12.45| 14.12| 17.11| 17.33| 18.33| 20.05

- Schule 12.14| 17.19 - Zotzenheimer StraBe 6.46| 8.10| 9.31| 12.36| 12.46| 14.13| 17.12| 17.34| 18.34| 20.06

Badenheim, Anfang 12.16| 17.21 - BahnhofstraBBe 6.47| 8.11| 9.32 ‘ ‘ 14.14| 17.13| 17.35| 18.35| 20.07

- Kirche 12.17| 17.22 - Bahnhof an| 6.48| 8.12| 9.33 14.15| 17.14| 17.36] 18.36| 20.08

- Bahnhof 12.18| 17.23 - Bahnhof ab| 6.49| 8.13] 9.42 ‘ ‘ 14.16| 17.15| 17.42| 18.42| 20.09

Sprendlingen, Europakreisel 12.22| 17.27 - BahnhofstraBe 6.50| 8.14] 943 14.17| 17.16] 17.43| 18.43| 20.10

- BahnhofstraBe 12.23| 17.28 - Kreuznacher StraBe \ \ | | 12.37| 12.47] | \ \ \ \

- Bahnhof an| 12.24| 17.29 - Europakreisel 6.51| 8.15| 9.44| 12.38| 12.48| 14.18| 17.17| 17.44| 18.44| 20.11

- Bahnhof ab| 12.25| 17.30 Badenheim, Bahnhof 6.56| 8.20| 9.49| 12.43| 12.53| 14.23| 17.22| 17.49| 18.49| 20.16

- BahnhofstraBe 12.26| 17.31 - Kirche 6.57| 8.21| 9.50| 12.44| 12.54| 14.24| 17.23| 17.50| 18.50| 20.17

- Zotzenheimer StraBe 12.27| 17.32 - Anfang 6.58| 8.22| 9.51| 12.45| 12.55| 14.25| 17.24| 17.51| 18.51| 20.18

- nordl. Wiesbach. 12.29| 17.34 Pfaffen-Schwabenh.,Schule 7.00| 8.24| 9.53| 12.47| 12.57| 14.27| 17.26| 17.53| 18.53| 20.20
- Miihlteich 7.01| 8.25| 9.54| 12.48| 12.58| 14.28| 17.27| 17.54| 18.54| 20.21
- Mitte 7.02] 8.26| 9.55| 12.49| 12.59| 14.29| 17.28| 17.55| 18.55| 20.22
- Gewerbegebiet 7.08| 8.27| 9.56| 12.50| 13.00| 14.30| 17.29| 17.56| 18.56| 20.23
- Schleifmihle 7.04| 8.28| 9.57| 12.51| 13.01| 14.31| 17.30| 17.57| 18.57| 20.24
Bosenheim, Im Gartchen 7.05| 8.29| 9.58| 12.52| 13.02| 14.32| 17.31| 17.58| 18.58| 20.25
- Mitte 7.06] 8.30| 9.59| 12.53| 13.03| 14.33| 17.32| 17.59| 18.59| 20.26
- RheingaustraBe 7.07| 8.31| 10.00| 12.54| 13.04| 14.34| 17.33| 18.00| 19.00| 20.27
Bad Kreuznach, Bosenh. Kreisel 7.10| 8.34| 10.03| 12.57| 13.07| 14.37| 17.36| 18.03| 19.03| 20.30
- Riegelgrube/Hela/Januschs 7.11| 8.35| 10.04| 12.58| 13.08| 14.38| 17.37| 18.04| 19.04| 20.31
- Ferdinand-Porsche-StraBe 7.11] 8.35| 10.04| 12.58| 13.08| 14.38| 17.37| 18.04| 19.04| 20.31
- Tilgesbrunnen 7.12] 8.36| 10.05| 12.59| 13.09| 14.39| 17.38| 18.05| 19.05| 20.32
- Optische Werke 7.13| 8.37| 10.06| 13.00| 13.10| 14.40| 17.39| 18.06| 19.06| 20.33
- AOK 7.14| 8.38| 10.07| 13.01| 13.11| 14.41| 17.40| 18.07| 19.07| 20.34
Bosenheimer Str./Bahnhof 715/ 8.39| 10.08| 13.02| 13.12| 14.42| 17.41| 18.08| 19.08| 20.35
Bad Kreuznach, Bahnhof 717| 8.41]| 10.10| 13.04| 13.14]| 14.44| 17.43| 18.10| 19.10| 20.37

ZEICHENERKLARUNG: [=nicht am 24.12.

8= nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz  [§=an Ferientagen in Rheinland-Pfalz

= iber Sprendlingen IGS

WIEN = Geiss-Reisen



L2

e 221 Wolfsheim - Sprendlingen - Badenheim - Stadibus
- = Bad Kreuznach
L o Pfaffen-Schwabenheim - Bosenheim - Bad Kreuznach
Samstag
Beschrankungen 06|

Sprendlingen,nérdl. Wiesbach. 7.49| 12.24| 13.54| 15.12| 18.54 12.29| 17.34

- Regionalschule 7.51] 12.26| 13.56| 15.14| 18.56 12.31| 17.36

- Am alten Sportplatz 7.53| 12.28| 13.58| 15.16| 18.58 12.33| 17.38

- Gartenstra3e 7.54| 12.29| 13.59| 15.17| 18.59 12.34| 17.39

- Markt 7.55| 12.30| 14.00| 15.18| 19.00 12.35| 17.40

- Zotzenheimer StraBe 7.56| 12.31| 14.01| 15.19| 19.01 12.36| 17.41

- BahnhofstraBe 7.57| 12.32| 14.02| 15.20| 19.02 12.37| 17.42

- Bahnhof an 7.58| 12.33| 14.03| 15.21] 19.03 12.38] 17.43

- Bahnhof ab 7.59| 12.42| 14.04| 15.22| 19.04 12.39| 17.44

- BahnhofstraBe 8.00| 12.43| 14.05| 15.23| 19.05 12.40| 17.45

- Europakreisel 8.01| 12.44| 14.06| 15.24| 19.06 12.41| 17.46
Badenheim, Bahnhof 8.06| 12.49| 14.11| 15.29| 19.11 12.46| 17.51

- Kirche 8.07| 12.50| 14.12| 15.30| 19.12 12.47| 17.52

- Anfang 8.08| 12.51| 14.13| 15.31| 19.13 12.48| 17.58
Pfaffen-Schwabenh.,Schule 8.10| 12.53| 14.15| 15.33| 19.15 12.50| 17.55

- Muhlteich 6.53| 8.11| 12.54| 14.16| 15.34| 19.16 12.51| 17.56

- Mitte 6.54| 8.12| 12.55| 14.17| 15.35| 19.17 12.52| 17.57

- Gewerbegebiet 6.55| 8.13| 12.56| 14.18| 15.36| 19.18 12.53| 17.58

- Schleifmihle 6.56| 8.14| 12.57| 14.19| 15.37| 19.19 12.54| 17.59
Bosenheim, Im Gartchen 6.57| 8.15| 12.58| 14.20| 15.38| 19.20 12.55| 18.00

- Mitte 6.58| 8.16| 12.59| 14.21| 15.39| 19.21 12.56| 18.01

- RheingaustraBBe 6.59| 8.17| 13.00| 14.22| 15.40| 19.22 12.57| 18.02
Bad Kreuznach, Bosenh. Kreisel 7.02| 8.20| 13.03| 14.25| 15.43| 19.25 13.00| 18.05

- Riegelgrube/Hela/Januschs 7.03| 8.21| 13.04| 14.26| 15.44| 19.26 13.01| 18.06

- Ferdinand-Porsche-StraBe 7.03| 8.21| 13.04| 14.26| 15.44| 19.26 13.01| 18.06

- Tilgesbrunnen 7.04| 8.22| 13.05| 14.27| 15.45| 19.27 13.02| 18.07

- Optische Werke 7.05| 8.23| 13.06| 14.28| 15.46| 19.28 13.03| 18.08

- AOK 7.06| 8.24| 13.07| 14.29| 15.47| 19.29 13.04| 18.09
Bosenheimer Str./Bahnhof 7.07| 8.25| 13.08| 14.30| 15.48|¢19.30 13.05| 18.10
Bad Kreuznach, Bahnhof 7.09] 8.27| 13.10] 14.32| 15.50] 19.32 13.07] 18.12

ZEICHENERKLARUNG: [l=nicht am 24.12. ¢=halt nur zum Aussteigen
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